
Junior Controller

Har du en bred regnskabsmæssig forståelse og ønsker du at dygtiggøre dig som Controller i en
større dansk kapitalfondsejet virksomhed? Har du et struktureret og analytisk mindset og synes du,
at det er fedt at arbejde med tal? Så er det måske dig, vi søger til en nyoprettet stilling som Junior
Controller i vores Finance afdeling
 
Lidt om Moove Group
Moove Group er er Danmarks store mobilitetsvirksomhed indenfor persontransport med bus- og
taxidrift som de vigtigste områder. Med HB-Care er vi den største aktør inden for befordring af
borgere med særlige behov, herunder handicappede, ældre og skoleelever.  Vi ejer også Dantaxi,
Danmarks største taxiselskab, der tilbyder den bedste taxidækning og korteste fremkørselstid. Vi er
ca. 700 ansatte i Moove Group og har næsten 2000 samarbejdspartnere i vores Dantaxi Partnere.
Du vil arbejde i vores shared servicecenter, der rummer alt fra HR, Callcenter, Salg, Kvalitet,
Finance m.m., og som holder til i nye, lækre lokaler tæt ved Bagsværd station.  
Stillingen som Junior Controller er ny
Som vores Junior Controller vil du skulle arbejde tæt sammen med vores Senior Business
Controlling Manager i Finance, der også bliver din daglige leder. Du vil indgå i et team på fire med
hver jeres kompetenceområde, men med høj grad af gensidig sparring og videndeling. Derudover
er der to andre teams inden for accounting og administration. Med dig vil vi være 22 i Finance. Vi er
en god blanding af køn, alder og interesser, med super god humor (synes vi selv), stor erfaring og
dedikation til vores job. Stillingen som Junior Controller er nyoprettet som led i den vækstrejse og
professionaliseringsproces, Moove Group har gennemgået på få år. Du træder derfor ind i en
virksomhed, hvor der er rig mulighed for udvikling og indflydelse, hvor der er et konsekvent
forretningsfokus, og hvor vi vil være de bedste på vores felt indenfor mobilitet.
Dine primære arbejdsopgaver

Hands on fakturering og opfølgning af kundehenvendelser●

Controlling af kontrakter og andre controlling-relaterede opgaver●

Medvirke til at forbedre datakvalitet, compliance og digitaliseringsprocesser●

Transformering af faktureringsprocesser via automatiseringer●

Controlling og udvikling af rapporter i Excel/Power Bi ●

På sigt vil du skulle arbejde selvstændigt med flere af disse områder, og du vil også blive ansvarlig
for egne kontrakter. Herudover vil du få ad hoc-opgaver og mulighed for at deltage i større
analyseprojekter. Det er i høj grad dit eget drive og nysgerrighed, der sætter grænserne for din
udvikling hos os, så prøv os endelig af. Vi arbejder i et højt tempo i et uformelt miljø, hvor du skal
være indstillet på at yde en ekstra indsats i travle perioder, typisk omkring månedslukning. Vi har
fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde efter aftale.
Lidt om dig
Vores ideelle kandidat er regnskabsuddannet, enten nyuddannet eller med et par års erfaring fra en
lille eller mellemstor virksomhed. Vi har en forventning om, at du kan din debit/kredit og har
arbejdet med Excel før. Vi har brug for dig, der som person:

Arbejder struktureret med sans for detaljerne●

Er analytisk stærk og har flair for tal●

Er kvalitetsbevidst i dine leverancer●

Trives med at lære nye processer, tilegne dig ny viden – og komme med egne indspark●

Er en teamplayer●

Er du klar?
Så send os en ansøgning – hellere i dag end i morgen, da vi afholder jobsamtaler løbende. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Senior Business Controlling Manager Kim
Thorgrimson på mail kith@moovegroup.com 
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